-

Zaci stroj rotaéni
BPAILLIAIOLLHAACHA XATBEHHAY MALLIMHA
Rotations - Mahmaschine

Rotary mower-

Seznam dild
Cnucok peranei
Ersatzteilliste

List of Parts

0

AGROSTRO] PROSTE]JOV, statni podnik PROSTEJOV

AZR -130



0
SEZNAM DILU

seznam dild je urden pro objednavani nédhradnich soulastt
v Ceskych zemfich ve skladech statniho podniku Agrotechna,
na Slovensku ve skladech statniho podniku Agrozet.

Cislo vyznalené na obrézku ve &tverci je Eislo tabulky.

Dilce, které nejsou nakresleny na obraze jsou v textu oznaleny
znaménkem + . :

.' o ;
Pi1 0BJEDNAVAN: NAHRADNYCH DLU JE NUTNO UVEST:

1. Typ stroje.
2. Vyrobni &islo stroje.

3. C4slo tabulky, pozici, JKPOV, nazev, dilec a poZadovany
polet kusl.

Ka2dé zarfizeni je vybaveno pFfisluSenstvim podle balictho
Llistu, ktery se dodéyé s pfisludnym strojem.

Srouby, nyty, matice, zdvlatky, podloiky a jiné drobné spo-
jovacH souéésti, vyrobené podle normy (SN, jsou v seznamu ozna-
teny pfisluinym Eislem rozmé&rové normy. Vyrobce tyto soulésti
jako nédhradni dily nedodava, nebol jsou prodavény ve speciali~
zovanych prodejnéch normalizovanych soutasti.

Zmény, k nimZ dodlo po zpracovani a vydani této publikace,
nejsou v seznamu zachyceny.



e




Zaci stroj rotaini AZR-130 1 2] |13] |& |_5_] 6

Pozice Dilec 0SN-rozmér  Kusd
gz:: JKPOV Nazev Nazvani je Benennung Neme 322;}Nr. ggﬁ:;i;gz:e g:zi.

Ser.No. Item No Drawing Pcs
L 5329124704710 Zévés Podves Gehaenger Suspension 69751 1
5320023049310 Vlozka Podkledka Binlage Insert 69758 1
4 5329274605010 Dridk kladek Derzhatel Halter Holder 69759 1

5 5320332015710 Kladke O 78 Rolik Rolle Roller 69763 2
6 3241620200300 Lozisko 6202 22 A Podshipnik Lager Bearin; 089595 02 4640 2

7 3117330001500 Pojistny krouzék 15 Stope. kolco Sicher.ring Circlip 07749C 02 2930 4

8 3111201611000 Matice M 10 Gajka Mutter Nut 069183 02 1401.25 2

9 3112102111050 PodloZka 10,5 Podkladka Unterlage wWasher 070504 02 1702.15 2

10 3112140101000 Podlozka 10 Podkladka Unterlage Washer 07154. 02 1740.05 2
12 3095031100250 Sroub X 10 x 25 Bolt Schraube Screw 067340 02 1103.55 2
13 3112102113060 PodloZka 10,5 Podkledka Unterlage Washer 070504 02 1702.15 2
14 3112140101000 PodloZka 10 Podkladka Unterlage Weaher 071541 02 1740.05 2
17 5329184604310 Zavés Podves Gehaenger Suspension 69765 1
18 5329184604410 Zévés Podves Gehaenger Suspension 69764 1
19 5320952070510 iozpérka Razporka Spreitze Spacer 69769 2
20 3091011120550 Sroub M 12 x 55 dolt Schraube Screw 062141 02 1101.15 2
2 3111201611200 wmatice M 12 Ga jka sutter Nut 069190 02 1401.25 2
< 3112102111300 Podlozike 13 Podkladka Unterlage Washer 070511 02 1702.15 5
23 3112140101200 Podlozka 12 Podkladka Unterlage Washer 071555 02 1740.05 2
25 3158772599800 Kolik 4 x 18 Shtift Stift Pin 620992 02 2156 1
27 Téleso rotori Korpus Korper Gody 69771 1

(lemindt/




\
Jact stroj rotatnt AZR-130 R AREIRLIRER QL i
rozice Dilec 8SNerozmér  Kusd
o e st G s Sl SR St
Ser .No. ' Item No Crawing Pcs
23 5329501200510  Néboj pravy Stupice Nabe Hub 69772 1
29 5329501200410 Néboj levy Stupica ‘Nabe Hub 69774 1
30 53¢0931162010 Cep Capfa Bolzen Pin 69774 1
32 3095031120300 Sroub M 12 x 30 Bolt Schraube Screw 067396 02 1103.55 2
33 311140101200 Podloika 12 Podklapka Unterlage #asher 071555 0z 1740.05 2
4 3241620500900 LoZisko 6<05 EZ_J'L P6 Podshipnik Lager Bearing 089966 02 4640 4
35 5320952070410 Hozpérka Kazporka Spreitze Spacer 69780 2
36 3117351005200 Pojistny kroulek 52 Stop kolco Sicher.ring Circlip Q78065 02 2931 2
37 5320032116610 remenice Shkiv Riemensch. Pulley 69779 2
38 9320922068410 PodloZka Podkladka Unterlage Wagher 69781 2
39 3095031100250  Sroub K 10 x 25 Bolt Schraube Screw 067340 02 1103.55 2
40 3112140101000 Podlozka 10 Podkladka Unterlage Wasgher 071541 02 1740.05 2
4l 5320504101710 N&iZ Nozh Hesser Knife 69782 2
4e 53¢0582030710 Priruba Flanec Flansch Flange 69808 2
43 3091031080250 Sroub M 8 x 25 Bolt Schraube Screw 062932 02 1103.05 8
44 3111201610800 satice W 8 Ga jka Mutter Nut 069176 02 1401.25 8
46 3112140100800 Podl>Zks 8 Podkladka  Unterlage Washer 276721 02 1740.05 8
21 5329274605310 Dridk Derzhatel Halter Holder 69785 1
52 3090191080<00 Sroub M 8 x 20 zink. Bolt Schraube Screw 0561244 02 1319 6
53 3111201610800 Matice M 8 Gajka Mutter Nut 069176 02 1401.25 7
24 311<140100800 Podlozka 8 Podkladka Unterlage Washer 276721 02 1740.05 7
55 3112102110840 Podlozka 8,4 Podkladke Unterlage Kasher 070812 02 1702.15 6




e

Zact stroj rotadni AZR-130 11 12] (3] L&) [5] 16
Pozice ' _ Dilec CSN-rozmér  Kusd
L T ovcige  Sewenmg  Nase Do, SSieme S
Ser.No : . Item No. Drawing
56 5320154095510 P¥iloike  Nakladka  Beilage Shim 69790 7
57 3092511060300 Sroub M 6 x 30 Bolt Schraube Screw 627691 02 1151.25 T
58 3111201610600 Matice M 6 Ga jke Mutter Nut 069162 02 1401.25 i
29 3112140100600 PodloZks 6. Podkladke Unterlage Washer 276700 02 1740.05 7
60 5329804401410 Klika pravi Ruko jatka Kurbel Crank - 69792 1
61 2329805048210 Rameno levé Kronshte jn Arm Arm 69795 o1
62 3151145125301 Pruiina zink. .
2x 18 x 56,5 x 11,5 Pruzhina Feder Spring 092395 3
63 3112102111300 Podloike 13 Podkladka Unterlage Wagher 070511 02 1702.15 3
64 3113281032200 Zévladks 3,2 x 20 Shplint Aplint Splint pin 072641 02 1781.05 7
67 . 3158772600600 Kolik 6 x 20 Shtift Stift Pin 092262 02 2156 1
68 5320162005810 Kolo klad. D 140 Koleso Rad Wheel 69799 4
69 5320122068710 Podloika Podkladka Unterlage Washer 69783 4
74 5329494602310 Dridk Derzhaltel Halter Holder 69800 ¢
T5 5329805048310 Rameno Kronshtejn  Arm Arm’ 69805 1
76 5320154095410 Piichytka Zazhim Schelle Ciip 69809 2
77 3090031080250 Sroub M-8 x 25 zink. Bolt Schraube Screw 060501 02 1303.00 1
+ 78 3112129100900 PogloZks 9 zink. Podkladks l_Jnterlage Washer 071226 02 1729 2
80 $329274605210 Driik Derzhelte} Hal ter Holder 69834 ' 1
81 5329804604610 Klikxa levé Rukojatka  Kurbel Crank 69838 1
83 5329494602410 Vlioike Podkladka Einlage Insert 69840 1
+ 84 3090031080200 Sroub M 8 x 20 zink. - Bolt Schraube Screw 060494 02 1303.00 3




?\ . Zac{ stroj rotain{ AZR-130 ' 1112] |3 lo 5

Pozice Dilec CSNerozmér
gg:: JKPOV Nézev Nazvanije- Benennung Neame g::;fﬂr. ggﬁ:;;:::Z.
8er.No Item No. Drawing
85 3111201610800 Matice M 8 Gijka Mutter Nut 069176 02 1401.25 1
86 3112102110840 Podloika 8,4 Podkladke Unterlage Aasher 070812 02 1702.15 3
87 3112140100800 Podlsika 8 Podkladka Unterlage Washer 276721 02 1740.05 3
89 5320594003510 V1oika Podkladke Einlage Insert 69791 g X
91 5329594203510 Koncovka Nekonechnik Einschluse  Terminal 69845 1
92 2731210156600 = Prichodks 11 x 2 ' Durchfiinrung Bushing 052446 63 3881.1 1
94 5329274605110 Dridk ~ ‘Derzhalter Halter Holder - 69847 63 3881.1 1
95 5320804307810 Cep Capfa Bolzen Pin 69833 1
96 3113281016014 Zivlatka 1,6 x 14  Shplint Splint Splint pin 590011 02 1781.05 1
97 3090191060160 Sroub M 6 x 16 zink. Bolt Schraube Screw 509933 02 1319 26
98 3111201610600 Matice M 6 Gajka Mutter Nut 069162 02 1401.25 2
a4 3112140100600 Podloika 6 Podkladka Unterlage Washer 276700 02 1740.05 2
105 5329803606710  Zveddni 69811 1
106 3091031080200 Sroub M 8 x 20 Bolt Schraube Serew 062925 02 1103.15 2
107 3111201610800 Matice M 8 Ga jka Mutter Nut 069176 02 1401.25 -
108 3112102110840 Podloike 8,4 Podkladks Unterlage Washer 070812 02 1702.15 2
109 3112140100800 PodloZka 8 Podkladka Unterlage Washer 276721 02 1740.05 2
110 5329275003110 Dridk Derzhatel Halter Holder 69819 2
111 3111201611200 HMatice M 12 Ga jka dutter Nut 069190 02 1401.25 2
lle 3112145101300 Podlozka 13 Podkladka Unterlage #asher 393932 02 1745.05 2
114 3151140000700 Pruzina 4-11690 Pruzhina Feder ' Spring 081306 2




Fac{ stroj rota¥ni AZR-130 1] 2] [3] |& 6
Fozice Dilec CSN-rozmér Kusi
igz: | JKPOV Nézev Nazvani je Benennung Name g::;{u:. gg::;:::;:e g:z;.
Ser.No, Item No. Drawing Pcs.
115 3218109812910  iukojet 112127 Ruko jatka Handgriff Grip 092402
120 5329901614810 Sroub Bolt ' Schraube Screw 69822 2
1<l 3111201611200 Matjce M 12 Ga jka Mutter Nut 069190 02 1401.25 2
122 3112102111300 Fodloika 13 Podkledka Unterlege Washer 070511 02 1702.15 2
12, 3112140101200 Podlozka 1< Podkladka Unterlage Washer 071555 02 1740.05 2
125 5320901616410 Sroub Bolt Schraube Screw 69825 2
126 5320942107710 FPouzdro Vtulka Huelse Bush 69826 4
127 3111201611000 atice d 10 Ga jka liutter Nut 069183 = 02 1401.25 2
128 3112102111050 Podlozka 10,5 Podkladka Unterlage Washer 070504 02 1702.15 2
1239 3112140101000 Fodloiks 10 Podkladka Unterlage Washer 071541 02 1740,.05 2
130 5320382028110 Viko Kryshka Deckel Cover 69827 1
131 5090031100160 Sroub M 10 x 16 zink. Bolt Schraube Screw 060550 02 1303.00 3
13¢ 311140101000 Podlozka 10 Podkladka Unterlage Washer 071541 02 1740.05 3
134 5329332100710 remenice Shkiv Riemensch. Pulley 69828 1
135 3092856060160 Sroub M 6 x 16 Bolt Schraube Screw 1092115 02 1185.25 2
136 3111201610600 Matice M 6 Ga jka Hutter Nut 069162 02 1401.25 2
137  272742703000C Hemen SPA-12,5x3000LA Kemen Riemen Vobelt 092101 02 3112 3
139 53208540¢0010 Kryt Kryshka Deckel ;§ - Cover 63831 1

&

= mpekresleno













121 123 122 125 126 128 129 127 127/129 121 123122 125 128 47 | Z

/2
W&~

21
123/22 /19 /18/22| 20 1 - 22\25







4 M0 112 191 110 114 106 108 15 [3

- 7,

%

o



=







]
b
'







-18-




98

50
¥ :4,1 | %
W 7




Podklady : Ing. Vladimir Spadek /HK/
Zpracoval: Bohumil Flora IPPSI
Vydal : AGROSTROJ Prosté&jov, statni podnik

Verze : ¢tedtina, rultina, néiéina, anglittina
Naklad : 1.300 ks '




T Sar vent e B AN T SR
pro 2act sTROJ AZR=130

Vypis balent pro 1 ks AZR=130

e aum OWO S B o Ol BN S O3 ) OO0 RS GG O3 VD ISR SN O Sme M OO 00D O e SL S U W AR LD T B I G CTI AU GED TN O (ST S A0S GRS G sew SND svg SR D) 00N e e eep SS D BN MR O cSo) SR G BN ST AR O
Norma ' . Potet , g
N & 2z e v Misto uloZentd
¢€: vykresu kusi
e ) ) e £ el G0 G BvD ENS MR G=) £33 GI @S S [0 GBS 553 CTh D e e T (57 O @R CTD ADE CT) 0 CT) 4ER £ OF 653 e ©3 dew T PN [ B VA A R ST WM GON CTN NS NN T3 ) THD M O G OR SNN SES 5N AN oW

Skladaci krabice
1200 x 900 x 200 5vRST 1

AZR-130 smontovanid na UiloZeno v sklad.krabici |
skupiny: 1200 x 900 x 200 -
Kryt rotord kempl. w
Z8vés se vzpérami UloZeno uvnitf krytu |
zZvedant kompletni rotord |
Sklad. krabice UlcZeno v sklad.krabici |
500 x 150 x 100 3 VRST. 1200 x 900 x 200 4
/vné krytu rotoru/ : |
3-69782 NG 2 2 o
02 3112 Remen SPA ~ 12,5 x : |
x 3000 LA 141 : |
4=69799 kolo KLAD @ 140 2* | ‘
4-69758 Vioika 1 UloZeno v krabici 1 |
L=60827 Viko 9 500 x 150 x 100 ﬂﬁﬁﬁ
4£-69828 Remenice se Srouby a ' 5
maticemi 1. J
£-69831 Kryt 1 '
4-11352 Pruzina 2 A
sdtek PE 240 x 320 1 b
. Navod k obsluze AZR=130 1 |
- Balici Llist 1 fT
D2 1303.00 Sraub M 10 x 16 zink. 3 1
02.9740.05 Podlozka 10 3 Uloseno v saéku [
02 1103.,15 Sroub # 8 x 20 R 9!
D2 1401,25 Matice M 8 2 ;
02 1702.15 Podloika 8,4 2

02 1740,05 Podlozka 3

3%

bily oznalené "x" jsou nahradni dily dodivané se strojem.

Kantfolu expedice provedli: Za Gplnost expedice odpovidé

gfooOoRyeDBEARNOoORORdRRARODTRARRDR aﬂﬂnuanlu£§ ﬁgnunqnnan
. o,

§%w\ y

it41"““.::*::5::::




